
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 21.04.2009 № 1169

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

ОТ 29.06.2006 № 2002

В целях упорядочения работы постоянно действующих комиссий и в связи с 

кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  3  к  постановлению  главы  города 

Владимира  от  29.06.2006  №  2002  «О  городских  премиях  в  области  культуры, 

искусства  и  литературы»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы 

города  Владимира  от  07.05.2007  №  1812,  от  19.05.2008  №  1880,  от  13.08.2008 

№ 2985):

1.1.  Вывести  из  состава  конкурсной комиссии  по присуждению премий  в 

области культуры, искусства и литературы Литвинову З.М.

1.2. Ввести в состав комиссии Машковцеву И.А. - заместителя председателя 

Совета народных депутатов города Владимира (по согласованию).

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


